

**CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000006/24 CONTRATAÇÃO DIRETA****1 - SECRETARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 41 SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA						
1	000.000.453	..AGUA MINERAL COPO 200ML	UN	5	47,00	235,00
2	557.000.015	ACHOCOLATADO EM PO	LA	12	9,59	115,08
3	006.000.009	ACUCAR REFINADO 1KG	PT	48	5,50	264,00
4	556.000.014	ADOCANTE C/ 100ML	UN	6	6,40	38,40
5	562.000.004	AMIDO DE MILHO	KG	6	10,98	65,88
6	107.000.007	ATUM 170G	LA	36	9,65	347,40
9	480.000.001	BOTIJA DE GAS	BJ	1	99,90	99,90
12	105.000.036	COCO RALADO SECO	KG	12	5,59	67,08
13	107.000.020	CREME DE LEITE - LATA 360GR	UN	50	3,90	195,00
15	105.000.045	FERMENTO EM PO QUIMICO	LA	6	9,98	59,88
16	020.000.070	FILTRO DE PAPEL P/ COAR CAFE	CX	18	4,80	86,40
17	107.000.019	LEITE CONDESADO - LATA 395GR	UN	50	8,99	449,50
18	007.000.001	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	CX	60	4,15	249,00
19	107.000.001	MAIONESE - 500 GR	VD	24	10,79	258,96
21	107.000.018	MILHO VERDE - LATA 200 GR	UN	48	4,95	237,60
22	105.000.018	MISTURA PARA BOLO	PT	36	8,70	313,20
23	038.000.038	MUSSARELA	KG	48	41,00	1.968,00
24	559.000.013	OVOS DE GALINHA	DZ	24	8,20	196,80
25	105.000.026	PAO DE FORMA	PT	72	8,90	640,80
26	105.000.019	PAO DE QUEIJO	KG	48	18,75	900,00
27	038.000.039	PRESUNTO	KG	48	29,90	1.435,20
28	007.000.034	REFRIGERANTE 2L	UN	96	9,89	949,44
29	559.000.012	REQUEIJAO COPO 250 GR	UN	36	10,65	383,40
32	105.000.048	TORRADA	PT	24	5,89	141,36
Total Proponente:						9.697,28
Proponente: 42 FABIO LEMES GARCIA						
7	105.000.004	BISCOITO DOCE	PT	48	6,50	312,00
8	105.000.005	BISCOITO SALGADO	PT	48	6,25	300,00
14	105.000.028	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	KG	16	6,25	100,00
20	559.000.002	MARGARINA C/ SAL 500GR	P	12	9,50	114,00
31	007.000.036	SUCO DE FRUTAS - CX 1L	LT	48	7,49	359,52
Total Proponente:						1.185,52
Proponente: 991 CRISTIAN MONTAL ALBERTI PEREIRA LTDA						
30	006.000.024	SALGADINHOS DIVERSOS (FRITOS/ASSADOS)	CT	72	58,00	4.176,00
Total Proponente:						4.176,00
Proponente: 1219 GERALDO MAGELA SIMOES 68537999687						
10	006.000.005	CAFE EM PO PCT 500 GR	PT	36	12,00	432,00
11	006.000.011	CAFE TORRADO EM GRAOS	KG	15	42,00	630,00
Total Proponente:						1.062,00
Total Centro de Custo:						16.120,80
Valor Total da Licitação:						16.120,80